Протокол № 2

публичных слушаний по проекту решения Кругло-Семенцовского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края «Об утверждении генерального плана муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»

17 января  2012 год                                                                              с. Борисовка

      Слушания вел – В.М. Шнырев, глава сельсовета.

      Секретарь слушаний – Н.Н. Пестрецова, секретарь администрации                                                                                                                                     

      На слушаниях присутствовали депутаты Кругло-Семенцовского сельского Совета депутатов, специалисты администрации Кругло-Семенцовского сельсовета, руководители местных организаций, представители общественных организаций, представители ООО «Алтайгепрозем».

Всего - 13 человек. (Список присутствующих прилагается). 

      ПОВЕСТКА СЛУШАНИЙ:

1. О проекте решения «Об утверждении генерального плана муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».       

     1. СЛУШАЛИ: О проекте решения «Об утверждении генерального плана муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».       

      С информацией: Грицевич Н.Н. – инженер ООО «Алтайгипрозем» (доклад прилагается).

       ВЫСТУПИЛИ:

Колычев Н.И. – депутат от избирательного округа № 2

         Разработка данного планирования, безусловно, необходима для дальнейшего развития населенного пункта.

Кислякова О.Н. – заведующая отделом по архитектуре и градостроительству администрации Егорьевского района.

        Предлагаю внести в генеральный план муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края возможность установки антенно-мачтового сооружения станции сотовой связи и контейнера аппаратной на территории муниципального образования.

Айманова А.Н. – депутат от избирательного округа № 1.

         Предлагаю рекомендовать Кругло-Семенцовскому сельскому Совету депутатов утвердить генеральный план муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края.

Решили: (Рекомендация прилагается)

Глава сельсовета                                                                                В.М. Шнырев

Протокол вела

Секретарь администрации                                                            Н.Н. Пестрецова

Администрация Кругло-Семенцовского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

«___»__________ 2012 год                                                                  с. Борисовка 

РЕКОМЕНДАЦИИ

по проекту решения «Об утверждении генерального плана муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»

      В целях долгосрочного развития муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края:

      Рекомендовать Кругло-Семенцовскому сельскому Совету депутатов Егорьевского района Алтайского края утвердить генеральный план муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                В.М. Шнырев

Список присутствующих на публичных слушаниях:

1. Колычев Н.И. – депутат отизбирательного округа № 2

2. Бакушев В.С. – депутат от избирательного округа № 2

3. Шнырев В.М. – Глава сельсовета

4. Пестрецова Н.Н. – секретарь администрации

5. Рябова Е.И. – специалист администрации

6. Колычева Н.В. – культорганизатор ДК с. Борисовка

7. Суркова Л.И. – библиотекарь

8. Суркова Е.М. – заведующая ПО с. Борисовка

9. Кашлакова В.М. – пенсионерка

10. Лошкарев Ю.А. – водитель ООО «Карал»

11. Грицевич Н.Н. – инженер ООО «Алтайгипрозем»

12. Дерянова А.Г. - инженер ООО «Алтайгипрозем»

13. Кислякова О.Н. - заведующая отделом по архитектуре и градостроительству администрации Егорьевского района.

